（共同住宅等用）                       年  月  日

 伊 万 里 市 環 境 課 長 様

伊万里市     町      区

区長             印

ごみ集積所の設置等について（申請）

 このことについて、下記の理由によりごみ集積所を別紙のとおり（新設 ・ 変更）

したいので申請します。

記

１．ごみ集積所名称

２．対 象 戸 数

３．新設または変更の理由

４．収 集 開 始 日         年  月  日（  曜日）

５．場     所     別紙位置図のとおり

６．ごみ集積所の管理責任者

（区長以外の共同住宅等の建設主や不動産会社が管理責任者となる場合、記載してく

ださい）

＊利用者へのごみの適正な排出指導及び集積所の清潔保持確保に責任を持ちます。

    管理責任者  住 所

           氏 名                   印

                      

課長 副課長 係長 係